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VIchopmauvm O pe3ynbratax AedATesibHOCTU U 00 ncnonb3oBaHUMU

nMmyulecrtea
Oara hopMmupoBaHusa 15.04.2022
Oarta yTBepxaeHus 10.02.2022

MMonHoe HaMMeHOBaHUE y4pexaeHUs

Kop yupexaeHus
UHH

Knn

OT4yeTHbIN rog

CdopmupoBaHo:

KonunyecTBO WTaTHLIX €AMHUL Ha Havano ropa
KonuuecTBO WTaTHbLIX €AUHML Ha KOHeL, roaa

CpepgHsia 3apaboTHas nnarta coTpyaHukoB (py6.)

FOCYOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE YYPEXOEHUE
30PABOOXPAHEHUA PECTIYBITUKN KPbIM
"EBMATOPUNCKAS CTOMATONOIMMYECKASA
NONMUKITMHWKA"

35230201
9110006562
911001001
2021

YupexgeHvem - TOCYOAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE
YUPEXOEHUE 30PABOOXPAHEHWNA PECNYBIINKK
KPbIM "EBMATOPUMCKAA CTOMATONOMMYECKAS

NONANKITMHUNKA"

MHH 9110006562

Krir 911001001

116,75
116,25
36 230,00

CeepneHus 06 naMeHeHUU 6anaHcoBOW CTOMMOCTU He(hUHAHCOBLIX aKTUBOB 3a OTYETHbIN roa, B

npoueHTax S

WN3meHeHne 6anaHCOBOM CTOMMOCTU He(PUHAHCOBLIX
aKTUBOB, BCEro, U3 HUX:

©anaHcoBON CTOUMOCTU HEABUXUMOrO UMYLLECTBA

4
6anaHcoBON CTOUMOCTH 0C060 LIEHHOrO ABUXUMOIO
umyLlecTea

O6was cymma Tpe6oBaHUIA B Bo3MelLeHue yuep6a no
He[OCTa4YaM U XULLEHUAM MaTepUuanbHbIX LEHHOCTEN,
OEeHEeXHbIX CPeACcTB, a TaKXKe OT NOPYM MaTepUasbHbIX
ueHHocTen, (py6.)

YMeHblUeHue 9,96

bes nameHeHuin

YeenuyeHue 37,29

0,00

CeepneHUs 00 n3MeHeHUn JeOUTOPCKON U KPeaAUTOPCKON 3aA0MKEeHHOCTU 3a OTYETHbIA rog, B

ApoueHTax

N3MeHeHne AeBUTOPCKON 3aQ0MKEHHOCTU 33 OTHETHbLIN
roa:

no Aoxoaam (NOCTyNneHnsam)

no pacxoaam (Bbinnaram)

NameHeHne KpeoUToOpPCKOW 3ad0MKEeHHOCTH 3a
OTYETHLIN roAa;

npocpoquHoﬁ KpeanTopcKon 3a40/MKEHHOCTH

YsenuueHue 30,53

YBenuyeHue 30,53

Bes nameHerun

Ysenuuernue 3810,33

bes nameHeHunn



CBeneHUs1 0 KaCCOBbIX NOCTYNIeHUAX

O6wWwan cyMMa KacCoBbIX MOCTYNMEHUiA, BCEro, U3 HUX:
cyGCUaNM Ha BLINOSHEHNE FOCY/AAPCTBEHHOTO (MyHULIMNANbHOO) 3aAaHUs
Luenesble cybcnann
BloKeTHbIE UHBECTULIUN

OT OKa3aHWsA YUPEXAEHNEM NNaTHbIX YCNyr (BbinonHexue paboT) u VHOW NpuHOcALLEen
L0X0A AEeATENbHOCTH

CBeaeHUA O KacCcoOBbIX Bbinnarax
HanpaeneHue pacxonoB

Onnarta TpyAa 1 HauYMCNeRns Ha BeinnaTbl No onnate Tpyda
Yenyry cBa3n

TpaHcnopTHbIE yenyru

KomMMyHanbHblE yenyrn

ApeHaHas nnara 3a nosib3osaHe NMyLLECTBOM
PaboTel, ycnyrv no cogepKaHuio MMyLLecTsa
YsenuyeHve CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB
YBenuueHye CTOUMOCTN HeEMaTepuarnbHbIX aKkTUBOB
YBenuyeHue cToMMOCT MaTepuanbHbIX 3anacos
Mpoyue paboTel, ycnymm

fIpouune BbLINNATHI

Utoro

Ycnyru (pabotsl) yupexaenus

HanmeHoBaHue ycnyru KonuuectBo notpeburenen KonuuectBo %anob
(pabotbi)
Cromaronornyeckme ycnyru 13567 0
MepBuiHaa MeanKo- 25242 0

caHWTapHasi NoMoLb,
BKNoYeHHas B 6asosyio
nporpammy obs3atensHoro
MeAVILIMHCKOro
CTpaxoBaHus

CeeaeHust o 6anaHcoOBON CTOMMOCTMU UMYLLLECTBA

Ha Havano ot4yeTHOro roga,

py6.

BanaHcopasi CTOMMOCTb HEABUXUMOIo UMYLLIECTBA, 0,00
BCEro, U3 HUX:

HEeABUXUMOro UMYLLLIECTBA, NEPEAAHHOro B apeHay 0,00

HEABWKUMOTO MMYLLECTBA, NepeAaHHoro B 6e3so3mesaHoe 0.00

nonb3oBaHKe

BanaHcoBas CTOMMOCTL ABUXUMOro UMy lecTsa, BCero, 10 837 760,61

Cymma, pyb6.
67 847 169,87
0,00
300 000,00
0,00
67 547 169,87

Cymma, pyb.
58 775 200,80
85 769,51
368 029,00
1040 815,35
0,00
1430 233,02
1134 332,00
0,00
8 379 493,58
1340 620,47
252 580,81
72 807 074,54

MpuHATLIE MEpLI MO
pesynnratam
pPacCcMOTpeHUs xanobd

Ha koHel oT4eTHOro roaa,
py6.

0,00

0,00
0,00

12 522 904,84



JBWKMMOTO MMYLLIECTBA, NEPEAaHHOro B aperay 0,00

JBVKMMOTO MMYLLIECTBA, NepeAaHHoro B 6essosmesgHoe 0,00

nonb3osaHue

CBepeHus O nnouwaaax HeaBUXUMOro nmMmyiliecTea

Ha Hayano oT4eTHOro roaa,

KB.M.
O6wan nnowanb 06LEeKTOB HeABUXMMOro UMyLLEeCTEa, 0,00
BCEro, U3 HUX:
nepenaHHoro B apeHay 0,00
nepefaHHoro B 6e3B03Me3aHOe nonb3osaHne 0,00

Ha Havyano oT4yeTHoro roga,
pyo.

O6bem cpeacTs, NONyYeHHbIX B OTYETHOM roay ot 0,00

PacnopsXXeHWsi B YCTAHOBNIEHHOM NOPsAKe NMYLIeCTBOM

MNoanucartkb A u ony6nukosaTh

Mevats
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0,00
0,00

Ha koHel oT4eTHOro roaa,
KB.M.

0,00
0,00

0,00

Ha koHel, oT4YeTHOro roga,
py6.

0,00

OTMeHUTb




